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$19,099,976.001000 SERVICIOS PERSONALES $21,689,991.86 $8,426,381.06 $6,030,199.48 $6,030,199.48 $6,030,199.48 $15,659,792.38$2,590,015.86

$16,740,178.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $19,330,193.86 $8,426,381.06 $6,030,199.48 $6,030,199.48 $6,030,199.48 $13,299,994.38$2,590,015.86

$0.001110   Dietas $654,362.67 $704,704.50 $704,704.50 $704,704.50 $704,704.50 -$50,341.83$654,362.67

$0.001111   Dietas $654,362.67 $704,704.50 $704,704.50 $704,704.50 $704,704.50 -$50,341.83$654,362.67

$16,740,178.001130   Sueldos base al personal permanente $18,675,831.19 $7,721,676.56 $5,325,494.98 $5,325,494.98 $5,325,494.98 $13,350,336.21$1,935,653.19

$16,740,178.001131   Sueldos base al personal permanente $18,675,831.19 $7,721,676.56 $5,325,494.98 $5,325,494.98 $5,325,494.98 $13,350,336.21$1,935,653.19

$257,500.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $257,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,500.00$0.00

$257,500.001220   Sueldos base al personal eventual $257,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,500.00$0.00

$257,500.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $257,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,500.00$0.00

$2,102,298.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,102,298.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,102,298.00$0.00

$2,102,298.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,102,298.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,102,298.00$0.00

$2,102,298.001323   Gratificación de fin de año $2,102,298.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,102,298.00$0.00

$13,765,581.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $12,285,565.98 $1,223,049.38 $1,223,049.38 $1,223,049.38 $1,242,066.38 $11,062,516.60-$1,480,015.02

$4,650,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,036,203.93 $201,309.88 $201,309.88 $201,309.88 $205,903.88 $3,834,894.05-$613,796.07

$1,200,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $969,753.81 $88,793.08 $88,793.08 $88,793.08 $93,387.08 $880,960.73-$230,246.19

$1,200,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $969,753.81 $88,793.08 $88,793.08 $88,793.08 $93,387.08 $880,960.73-$230,246.19

$650,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $578,139.92 $40,950.00 $40,950.00 $40,950.00 $40,950.00 $537,189.92-$71,860.08

$650,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $578,139.92 $40,950.00 $40,950.00 $40,950.00 $40,950.00 $537,189.92-$71,860.08

$950,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $901,149.74 $4,599.00 $4,599.00 $4,599.00 $4,599.00 $896,550.74-$48,850.26

$950,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $901,149.74 $4,599.00 $4,599.00 $4,599.00 $4,599.00 $896,550.74-$48,850.26

$700,000.002150   Material impreso e información digital $606,410.44 $24,829.80 $24,829.80 $24,829.80 $24,829.80 $581,580.64-$93,589.56

$700,000.002151   Material impreso e información digital $606,410.44 $24,829.80 $24,829.80 $24,829.80 $24,829.80 $581,580.64-$93,589.56

$700,000.002160   Material de limpieza $578,750.02 $26,138.00 $26,138.00 $26,138.00 $26,138.00 $552,612.02-$121,249.98

$700,000.002161   Material de limpieza $578,750.02 $26,138.00 $26,138.00 $26,138.00 $26,138.00 $552,612.02-$121,249.98

$350,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $299,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $299,999.99-$50,000.01

$350,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $299,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $299,999.99-$50,000.01

$100,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $102,000.01 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $86,000.01$2,000.01

$100,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $102,000.01 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $86,000.01$2,000.01

$1,450,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,216,962.67 $163,118.52 $163,118.52 $163,118.52 $173,569.52 $1,053,844.15-$233,037.33

$1,400,000.002210   Productos alimenticios para personas $1,166,962.67 $163,118.52 $163,118.52 $163,118.52 $173,569.52 $1,003,844.15-$233,037.33

$950,000.002211   Productos alimenticios para personas $804,462.68 $163,118.52 $163,118.52 $163,118.52 $173,569.52 $641,344.16-$145,537.32

$450,000.002213   Alimentación en programas de capacitación y adiestramiento $362,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,499.99-$87,500.01

$50,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00
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$1,605,581.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,376,256.47 $41,982.02 $41,982.02 $41,982.02 $41,982.02 $1,334,274.45-$229,324.53

$750,000.002460   Material eléctrico y electrónico $600,375.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $598,875.00-$149,625.00

$750,000.002461   Material eléctrico y electrónico $600,375.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $598,875.00-$149,625.00

$350,000.002480   Materiales complementarios $287,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,500.01-$62,499.99

$350,000.002481   Materiales complementarios $287,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,500.01-$62,499.99

$505,581.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $488,381.46 $40,482.02 $40,482.02 $40,482.02 $40,482.02 $447,899.44-$17,199.54

$505,581.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $488,381.46 $40,482.02 $40,482.02 $40,482.02 $40,482.02 $447,899.44-$17,199.54

$900,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $776,600.04 $98,047.31 $98,047.31 $98,047.31 $98,047.31 $678,552.73-$123,399.96

$450,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $400,904.04 $94,733.31 $94,733.31 $94,733.31 $94,733.31 $306,170.73-$49,095.96

$450,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $400,904.04 $94,733.31 $94,733.31 $94,733.31 $94,733.31 $306,170.73-$49,095.96

$100,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $88,195.99 $3,314.00 $3,314.00 $3,314.00 $3,314.00 $84,881.99-$11,804.01

$100,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $88,195.99 $3,314.00 $3,314.00 $3,314.00 $3,314.00 $84,881.99-$11,804.01

$350,000.002590   Otros productos químicos $287,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,500.01-$62,499.99

$350,000.002591   Otros productos químicos $287,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $287,500.01-$62,499.99

$3,500,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,465,476.36 $616,716.64 $616,716.64 $616,716.64 $620,688.64 $2,848,759.72-$34,523.64

$3,500,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,465,476.36 $616,716.64 $616,716.64 $616,716.64 $620,688.64 $2,848,759.72-$34,523.64

$3,500,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,465,476.36 $616,716.64 $616,716.64 $616,716.64 $620,688.64 $2,848,759.72-$34,523.64

$200,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $189,110.24 $6,441.00 $6,441.00 $6,441.00 $6,441.00 $182,669.24-$10,889.76

$100,000.002710   Vestuario y uniformes $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.002711   Vestuario y uniformes $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.002730   Artículos deportivos $89,110.24 $6,441.00 $6,441.00 $6,441.00 $6,441.00 $82,669.24-$10,889.76

$100,000.002731   Artículos deportivos $89,110.24 $6,441.00 $6,441.00 $6,441.00 $6,441.00 $82,669.24-$10,889.76

$1,460,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,224,956.27 $95,434.01 $95,434.01 $95,434.01 $95,434.01 $1,129,522.26-$235,043.73

$200,000.002910   Herramientas menores $174,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,750.02-$25,249.98

$200,000.002911   Herramientas menores $174,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,750.02-$25,249.98

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $5,000.01 $19,652.00 $19,652.00 $19,652.00 $19,652.00 -$14,651.99$5,000.01

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.01 $19,652.00 $19,652.00 $19,652.00 $19,652.00 -$14,651.99$5,000.01

$1,260,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,045,206.24 $75,782.01 $75,782.01 $75,782.01 $75,782.01 $969,424.23-$214,793.76

$1,260,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,045,206.24 $75,782.01 $75,782.01 $75,782.01 $75,782.01 $969,424.23-$214,793.76

$12,875,000.003000 SERVICIOS GENERALES $12,843,179.72 $2,948,951.62 $2,948,951.62 $2,948,951.62 $2,885,805.62 $9,894,228.10-$31,820.28

$3,800,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $3,984,753.74 $1,361,320.00 $1,361,320.00 $1,361,320.00 $1,321,320.00 $2,623,433.74$184,753.74

$3,450,000.003110   Energía eléctrica $3,637,044.24 $1,177,064.00 $1,177,064.00 $1,177,064.00 $1,177,064.00 $2,459,980.24$187,044.24

$3,450,000.003111   Energía eléctrica $3,637,044.24 $1,177,064.00 $1,177,064.00 $1,177,064.00 $1,177,064.00 $2,459,980.24$187,044.24

$100,000.003140   Telefonia Tradicional $94,122.01 $19,906.00 $19,906.00 $19,906.00 $19,906.00 $74,216.01-$5,877.99
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$100,000.003141   Telefonía tradicional $94,122.01 $19,906.00 $19,906.00 $19,906.00 $19,906.00 $74,216.01-$5,877.99

$0.003160   Servicios de telecomunicaciones y satélites $1,087.50 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 -$3,262.50$1,087.50

$0.003161   Servicios de telecomunicaciones y satélites $1,087.50 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 -$3,262.50$1,087.50

$250,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $252,499.99 $160,000.00 $160,000.00 $160,000.00 $120,000.00 $92,499.99$2,499.99

$250,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $252,499.99 $160,000.00 $160,000.00 $160,000.00 $120,000.00 $92,499.99$2,499.99

$1,660,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,748,375.02 $1,063,621.64 $1,063,621.64 $1,063,621.64 $1,063,621.64 $684,753.38$88,375.02

$0.003220   Arrendamiento de edificios $14,625.00 $25,500.00 $25,500.00 $25,500.00 $25,500.00 -$10,875.00$14,625.00

$0.003221   Arrendamiento de edificios $14,625.00 $25,500.00 $25,500.00 $25,500.00 $25,500.00 -$10,875.00$14,625.00

$0.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $18,750.00 $4,105.64 $4,105.64 $4,105.64 $4,105.64 $14,644.36$18,750.00

$0.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $18,750.00 $4,105.64 $4,105.64 $4,105.64 $4,105.64 $14,644.36$18,750.00

$1,600,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $1,476,250.03 $494,400.00 $494,400.00 $494,400.00 $494,400.00 $981,850.03-$123,749.97

$1,600,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $1,476,250.03 $494,400.00 $494,400.00 $494,400.00 $494,400.00 $981,850.03-$123,749.97

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $178,749.99 $525,000.00 $525,000.00 $525,000.00 $525,000.00 -$346,250.01$178,749.99

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $178,749.99 $525,000.00 $525,000.00 $525,000.00 $525,000.00 -$346,250.01$178,749.99

$60,000.003290   Otros arrendamientos $60,000.00 $14,616.00 $14,616.00 $14,616.00 $14,616.00 $45,384.00$0.00

$60,000.003291   Otros arrendamientos $60,000.00 $14,616.00 $14,616.00 $14,616.00 $14,616.00 $45,384.00$0.00

$10,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $127,614.25 $250,484.85 $250,484.85 $250,484.85 $252,304.85 -$122,870.60$117,614.25

$10,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $60,000.01 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 -$9,599.99$50,000.01

$10,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $60,000.01 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 -$9,599.99$50,000.01

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $50,702.25 $116,326.85 $116,326.85 $116,326.85 $116,326.85 -$65,624.60$50,702.25

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $50,702.25 $116,326.85 $116,326.85 $116,326.85 $116,326.85 -$65,624.60$50,702.25

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $16,911.99 $64,558.00 $64,558.00 $64,558.00 $66,378.00 -$47,646.01$16,911.99

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,911.99 $64,558.00 $64,558.00 $64,558.00 $66,378.00 -$47,646.01$16,911.99

$55,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $56,784.34 $8,844.42 $8,844.42 $8,844.42 $8,844.42 $47,939.92$1,784.34

$55,000.003410   Servicios financieros y bancarios $56,784.34 $8,844.42 $8,844.42 $8,844.42 $8,844.42 $47,939.92$1,784.34

$55,000.003411   Servicios financieros y bancarios $56,784.34 $8,844.42 $8,844.42 $8,844.42 $8,844.42 $47,939.92$1,784.34

$850,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $729,907.39 $71,369.40 $71,369.40 $71,369.40 $71,369.40 $658,537.99-$120,092.61

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,160.01 $4,640.00 $4,640.00 $4,640.00 $4,640.00 -$3,479.99$1,160.01

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,160.01 $4,640.00 $4,640.00 $4,640.00 $4,640.00 -$3,479.99$1,160.01

$600,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $513,100.89 $54,143.40 $54,143.40 $54,143.40 $54,143.40 $458,957.49-$86,899.11

$600,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $513,100.89 $54,143.40 $54,143.40 $54,143.40 $54,143.40 $458,957.49-$86,899.11

$250,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $215,646.49 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $203,060.49-$34,353.51

$250,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $215,646.49 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $203,060.49-$34,353.51

$100,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $87,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,499.99-$12,500.01
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$100,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$87,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,499.99-$12,500.01

$100,000.003612   Informe de Gobierno $87,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,499.99-$12,500.01

$800,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $731,503.97 $69,940.33 $69,940.33 $69,940.33 $69,940.33 $661,563.64-$68,496.03

$100,000.003710   Pasajes aéreos $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.003711   Pasajes aéreos $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$350,000.003720   Pasajes terrestres $297,440.27 $11,264.13 $11,264.13 $11,264.13 $11,264.13 $286,176.14-$52,559.73

$350,000.003721   Pasajes terrestres $297,440.27 $11,264.13 $11,264.13 $11,264.13 $11,264.13 $286,176.14-$52,559.73

$350,000.003750   Viáticos en el pais $334,063.70 $58,676.20 $58,676.20 $58,676.20 $58,676.20 $275,387.50-$15,936.30

$350,000.003751   Viáticos en el país $334,063.70 $58,676.20 $58,676.20 $58,676.20 $58,676.20 $275,387.50-$15,936.30

$5,000,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $4,850,000.00 $67,168.98 $67,168.98 $67,168.98 $42,202.98 $4,782,831.02-$150,000.00

$500,000.003810   Gastos ceremonial $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.003811   Gastos de ceremonial $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$4,500,000.003820   Gastos de orden social y cultural $4,337,499.99 $51,365.98 $51,365.98 $51,365.98 $26,399.98 $4,286,134.01-$162,500.01

$4,500,000.003821   Gastos de orden social y cultural $4,337,499.99 $51,365.98 $51,365.98 $51,365.98 $26,399.98 $4,286,134.01-$162,500.01

$0.003850   Gastos de representación $12,500.01 $15,803.00 $15,803.00 $15,803.00 $15,803.00 -$3,302.99$12,500.01

$0.003851   Gastos de representación $12,500.01 $15,803.00 $15,803.00 $15,803.00 $15,803.00 -$3,302.99$12,500.01

$600,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $526,741.02 $56,202.00 $56,202.00 $56,202.00 $56,202.00 $470,539.02-$73,258.98

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,741.02 $6,964.00 $6,964.00 $6,964.00 $6,964.00 -$5,222.98$1,741.02

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,741.02 $6,964.00 $6,964.00 $6,964.00 $6,964.00 -$5,222.98$1,741.02

$600,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $525,000.00 $49,238.00 $49,238.00 $49,238.00 $49,238.00 $475,762.00-$75,000.00

$600,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $525,000.00 $49,238.00 $49,238.00 $49,238.00 $49,238.00 $475,762.00-$75,000.00

$5,829,134.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $6,167,380.28 $1,151,833.39 $1,151,833.39 $1,151,833.39 $1,166,930.83 $5,015,546.89$338,246.28

$5,829,134.004400 AYUDAS SOCIALES $6,137,684.00 $1,099,123.09 $1,099,123.09 $1,099,123.09 $1,114,220.53 $5,038,560.91$308,550.00

$5,829,134.004410   Ayudas sociales a personas $6,105,183.98 $1,052,025.59 $1,052,025.59 $1,052,025.59 $1,067,123.03 $5,053,158.39$276,049.98

$5,829,134.004411   Ayudas sociales a personas $6,105,183.98 $1,052,025.59 $1,052,025.59 $1,052,025.59 $1,067,123.03 $5,053,158.39$276,049.98

$0.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $16,250.01 $12,117.50 $12,117.50 $12,117.50 $12,117.50 $4,132.51$16,250.01

$0.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $16,250.01 $12,117.50 $12,117.50 $12,117.50 $12,117.50 $4,132.51$16,250.01

$0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $16,250.01 $34,980.00 $34,980.00 $34,980.00 $34,980.00 -$18,729.99$16,250.01

$0.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $16,250.01 $34,980.00 $34,980.00 $34,980.00 $34,980.00 -$18,729.99$16,250.01

$0.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $29,696.28 $52,710.30 $52,710.30 $52,710.30 $52,710.30 -$23,014.02$29,696.28

$0.004510   Pensiones $29,696.28 $52,710.30 $52,710.30 $52,710.30 $52,710.30 -$23,014.02$29,696.28

$0.004511   PENSIONES $29,696.28 $52,710.30 $52,710.30 $52,710.30 $52,710.30 -$23,014.02$29,696.28

$780,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $707,212.50 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 $698,362.50-$72,787.50

$750,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $677,212.50 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 $668,362.50-$72,787.50
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Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$750,000.005110   Muebles de oficina y estantería $675,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $675,000.00-$75,000.00

$750,000.005111   Muebles de oficina y estantería $675,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $675,000.00-$75,000.00

$0.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $2,212.50 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 -$6,637.50$2,212.50

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $2,212.50 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 $8,850.00 -$6,637.50$2,212.50

$30,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.005910   Software $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.005911   Software $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$55,070,627.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $55,170,627.02 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $54,770,627.02$100,000.02

$51,404,697.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $51,504,697.02 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $51,104,697.02$100,000.02

$2,500,000.006110   Edificación habitacional $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00$0.00

$2,500,000.006111   Edificación habitacional $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00$0.00

$11,604,697.006120   Edificación no habitacional $11,604,697.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,604,697.00$0.00

$5,600,000.006123   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE HOSPITALES Y CENTROS DE SALUD $5,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,600,000.00$0.00

$4,500,000.006124   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS $4,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500,000.00$0.00

$1,504,697.006127   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $1,504,697.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,504,697.00$0.00

$17,600,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$17,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,600,000.00$0.00

$17,600,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$17,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,600,000.00$0.00

$8,500,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $8,600,000.02 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $8,200,000.02$100,000.02

$8,500,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $8,600,000.02 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $400,000.00 $8,200,000.02$100,000.02

$7,500,000.006150   Construccion de vías de comunicación $7,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500,000.00$0.00

$7,500,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $7,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500,000.00$0.00

$3,500,000.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500,000.00$0.00

$3,500,000.006161   OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA $3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500,000.00$0.00

$200,000.006190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$200,000.006191   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$3,665,930.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $3,665,930.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,665,930.00$0.00

$3,665,930.006210   Edificación habitacional $3,665,930.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,665,930.00$0.00

$3,665,930.006211   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $3,665,930.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,665,930.00$0.00

$2,100,000.009000 DEUDA PÚBLICA $2,100,000.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $1,983,304.00$0.00

$2,100,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $2,100,000.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $1,983,304.00$0.00

$2,100,000.009910   ADEFAS $2,100,000.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $1,983,304.00$0.00

$2,100,000.009911   ADEFAS $2,100,000.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $116,696.00 $1,983,304.00$0.00

$109,520,318.00  Total $110,963,957.36 $14,275,761.45 $11,879,579.87 $11,879,579.87 $11,850,548.31 $99,084,377.…$1,443,639.36
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